
õPREFEITURA MUNICIPAL DE 

ROB 
• Tudwm f Xand • pa" tedas 

PORTARIA N° 114/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBO, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80, 
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e 
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009; 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo 
em comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotadas na 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes 

ROBERTA CRISTINA DE FRANÇA — CPF: 068.***.474-** 
ROSILDA XAVIER DA SILVA — CPF: 991.***.274-** 
SEBASTIÃO NASCIMENTO DE AGUIAR SILVA — CPF: 779.***.991-** 
TIAGO TEIXEIRA DA SILVA — CPF: 126.***.444-** 
VÂNIA MARIA INTERAMINENSE SILVA — CPF: 716.***.284-** 
VINICIUS DE ASSIS SOUTO MAIOR ARRUDA — CPF: 118.***.824-** 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2023; 95° da Emancipação. 

SEVERINO LUIZ DE ABREU 
PREFEITO 

.1.k5 Nfeitura ÉiiiI i& e Orobé 
Secretaria libmicipal de Administrafk 

P111812.412 -' .9) 

E CRETA RIO 

CáriA JREI, ARMP 
SECRETARIA ttll: tC. DE AL; iRAÇAi 

Av. Governador Estacio Coimbra, 79- Centro. Orobb-PE - CEP: 55.745-000 
CNPJ: 10.294.254/0001-13 fone/Fax: (81) 3656- 1156/e-mall: pmorobbffhotmalLcom 


